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Näshultadagen med gratis ångbåtsturer
Den 37:e upplagan av Näshultadagen ge-
nomfördes i år den 9 augusti och bjöd på 
såväl gamla traditioner som nya aktivite-
ter. 

Utställarna var något fler i år än tidi-
gare och här fanns allt i hantverksväg 
man kan önska, träarbeten, keramik, 
läderarbeten och smide, stickat, vir-
kat och bakat, dessutom akvarellmål-
ningar, böcker och bakluckeloppis.  
	 Näshulta brandkår fanns på plats lik-
som Näshulta Jaktklubb där man kunde 
prova på lerduveskytte. 

Ångslupen Gerda firade sitt 160-års-
jubileum med att erbjuda gratisturer på 
sjön, kyrkan visades och bjöd in till 
lunchandakt för de som önskade. 

Näshulta friskola var öppen och ti-
digare elever bjöds in för en nostal-
gisk återblick. Här fanns också möj-
lighet att tillverka sin egen fågelholk. 
	 Nytt för i år var ”Knatteloppet”, en löp-
tävling arrangerad av Näshulta GoIF och 
Hembygdsföreningen för barn födda 2012 
eller senare. Närmare 100 barn ställde 
upp och fick efter avslutat lopp en medalj 
som bevis för sin bedrift. Bra jobbat, alla!  

	 Näshulta Hembygdsförening erbjöd 
profilmaterial med näshultaanknytning 
och lotter med fina vinster och i skolkö-
ket hade våfflorna en strykande åtgång.  
Många intresserade besökte Sockenrum-
met. Enda smolken i bägaren denna dag 
var ljudanläggningen som inte riktigt 
ville vara med oss och det var för många 
svårt att uppfatta vad Elin Ericsson sa i 
sitt invigningstal. Vi kommer därför att 
publicera detta på vår hemsida.
	 Tack alla ni som kom, som besökare 
eller utställare! Utan er, ingen Näshulta-
dagen. //Styrelsen gm Eva Jonsson

Överst t v: Elin Ericsson, Hökärr, invigningstalade Överst t h: Iris Karlström, (t h i halmhatten något skymd) sålde växter som hon odlat själv.
Nedert t v: Nästan 100 barn ställde upp i Knatteloppen. Nederst t h: Sveriges äldsta ångbåt s/s Gerda firade 160 år med gratisturer.
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distribueras utan kostnad till hushåll i 
Näshulta med 4 nummer per år 

redaktion
Lena Lindholm

Magda Hagen | 643 97 V Näshulta
076 039 96 93

 lena.magdahagen@gmail.com

ANSVARIG UTGIVARE
Lena Lindholm

lena.magdahagen@gmail.com

Foto
Där inget annat anges har Johnny 
Lindholm tagit publicerade bilder.

Upplaga 770 ex

tryckning
Linderoths Tryckeri,  Vingåker

Annonspriser
	 1/1  	 182x270   	 1440 kr
	 1/2   	 182x135    	 840 kr
	 1/4    	 90x120   	 480 kr
	 1/8   	 90x60      	 300 kr

Näshultas föreningar annonserar 
kostnadsfritt. Vi tar ut en arbets-
kostnad för att göra annonser. 

Bankgiro 5399-3788

UTGIVNINGSTIDER 2025

nr 4 vecka 48, mtrl 5/11 

Kontakta redaktionen om 
andra önskemål finns.

Bor du utanför Näshulta 
och vill meddela adressändring, 
kontakta Näshulta Hembygds-

förening, se sid 4.

Bygdebladet på nätet: 
nashulta.se
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Näshulta Kulturförening på Magdakullan

Att anordna konserter i samarbete med 
Magdakullan har visat sig vara ett bra 
koncept. Näshulta Kulturförening fixar 
artister och Magdakullan gör det som 
de är bäst på – servera god mat och god 
dryck samt bjuda på en vacker miljö. Hit-
tills i sommar har vi haft två framträdan-
den som dragit kring 100 personer varje 
gång.

Andreas Isvoosig är en mångsidig tru-
badur som kan underhålla alla åldersgrup-
per och så även denna gång. Den 27 juni 
gästade han vagnslidret på Magdakullan 
med covers men även med en hel del egna 
låtar. Med sig hade han en trio av duktiga 
musiker som förstärkte upplevelsen. 

Andreas är en mångfacetterad spelman 
som känner av publiken och levererar 
fantastiska melodier, samtidigt som han 
i sitt mellansnack berättar om sitt liv och 
om möten i livet. Han skapar låtar om sig 
själv och sin omgivning och många av 
hans visor handlar om sjön och fiske då 
det präglat hans uppväxt från tiden i Björ-
sund intill Mälaren. Vi fick ta del av texter 
om  bl a gösfiske och om gästhamnar. 

I övrigt spelade han låtar från stjärnor 
som Cornelis Vreeswijk, Fred Åkerström, 
Ruben Nilsson, Dan Andersson, Johnny 
Cash, Elvis Presley med flera. 

Andreas Isvoosig passar som handen i 
handsken i miljön på Magda och gav oss 
en fantastisk kväll som jag gärna skulle 
uppleva igen.

Frida Braxell kom till Magdakullan 
nästan direkt från en spelning på Öland 
under fredagen, så natten till lördagen den 
26 juli fick hon i alla fall sova några tim-
mar innan bilen styrde mot Näshulta. 

Frida är en vissångerska som skriver 
helt eget material och har släppt fyra ful�-

längdsalbum med anekdoter från sitt eget 
liv. Hon tar verkligen vara på livet och 
skapar fantastiska låtar om vardagen med 
målande texter och ett berättande som 
man fastnar för och vill höra lite mer om 
vad som hände sen. 

Frida har skapat låtar som handlar om 
sommarnätter, fattiga riddare, skrubbsår 

och duggregn. Även en låt om vad man 
säger till varandra under en bilresa när 
man inte har något att säga. Att hon är en 
stigande stjärna kan jag skriva under på, 
och rätt som det är så kommer hon skriva 
en låt som med all säkerhet kommer bli 
minst en sommarplåga. 

Extranumret var helt fantastiskt där hon 
sjöng om människans bästa vän, och när 
Frida får bestämma så handlade det inte 
om hunden, utan det kom en tungvrick-
ande fartfylld låt om silvertejpen. Att det 
fanns så många användningsområden 
kunde man inte ana. Publiken gick med 
gott humör även från denna spelning.

Håll utkik på våra sociala medier, Face-
book och Instagram och på vår hemsida 
kulturdagar.se för att hålla er uppdaterade 
om kommande konserter och händelser. 

När ni läser detta har vi även haft en 
kväll på Magdakullan med en hyllning till 
Johnny Cash, men det återkommer vi till i 
nästa nummer.

Christer Ilar 
ordförande Näshulta Kulturförening

Andreas Isvoosig bjöd på såväl egna låtar som covers ackompanjerad av sitt tremannaband.

Frida Braxell framförde eget material med målande texter om vardagen.
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Näshulta Hembygdsförening
www.nashulta.se/foreningsregister

Adressändring 
Medlemsregistret i Näshulta Hembygdsförening sköts av: 
Ann-Britt Eriksson, Svalbo Gård, 635 17 Näshulta 
070-8304086, nashulta.hbf@gmail.com

Stort tack
Hembygdsföreningen önskar rikta ett stort tack till Maj-Britt 
Peterson för hennes generositet som möjliggjort att vi från döds-
boet efter förre ordföranden Paul Peterson erhållit en stor mängd 
litteratur, skrifter och fotografier med anknytning till Sörm-
landsbygden. Återigen:Tack!
 
Styrelsen gm ordf. Håkan Norling

KOMMANDE EVENEMANG

Måndagsvandringarna
De populära måndagsvandringarna startar upp i septem-
ber. Alla är välkomna att delta. Veckans plats meddelas 
på vår Facebooksida veckan innan. Följ oss där så missar 
du inget! 

Hanebergs gårdsmuseum 13-14 september
Lördag och söndag 13-14 september i samband med 
Aptitrundan visar Hembygdsföreningens museigrupp Ha-
nebergs gårdsmuseum. Mer än 3750 registrerade föremål 
finns att beskåda.

Hjälp att identifiera gamla foton
Söndag den 19 oktober klockan 15.00 i Restaurang 
Tuppen gör vi en repris på den uppskattade träffen kring 
gamla foton från Näshulta. Tag gärna med dig gamla bilder 
som du har i gömmorna, kanske kan du få hjälp att iden-
tifiera några, för dig, okända personer. Alla är välkomna! 

Öppet Hus i Sockenstugan 1 november
Välkomna att besöka Sockenstugan på Alla helgons 
dag den 1 november. Vi har öppet kl 12-16 för en kopp 
kaffe och en titt i gamla album och arkiv.

Julmarknad 6 december
Vi planerar för en julmarknad den 6 december. Säkra din 
plats som utställare genom att anmäla ditt intresse redan 
nu till nashulta.hbf@gmail.com. Ytterligare information i 
nästa Bygdeblad och till anmälda utställare.

Härligt midsommarfirande på Ekhammaren

Förutsättningarna var de bästa för Näshulta GoIFs midsommarfirande på Ekhammaren – solsken och glada människor.
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Föreningen bildades 2018 och er-
satte Näshulta föreningsråd. Syftet 
med att bilda föreningen var i första 
hand att ta över driften av Näshulta-
gården och elljusspåret då kommu-
nen ville avveckla Näshultagården AB – ett kommunalt bolag 
som tidigare hade driften. 

Vi startade med att fixa ett bokningssystem och moderniserade 
konferensrummen Hornön och Barrön samt fick till fler sponso-
rer. Vi bytte också ut anslagstavlan och dess innehåll vid infarten 
till Kyrkvägen.

Näshulta Intresseförening består av föreningar och organisa-
tioner med uppgift att förvalta och utveckla Näshulta. Våra med-
lemmar är Näshulta GoIF, Näshulta Scoutkår, Näshulta Cam-
ping/Österby Husvagnsförening, Näshulta församling, Näshulta 
Hembygdsförening, Näshulta Jaktklubb, Näshulta friskola, Näs-
hulta Kulturförening och SPF Husby-Näshulta.

Vi som sitter i styrelsen är Anders Lundkvist, Grim Östlund, 
Göran Pettersson, Beatrice Öhling, Annika Bergdahl/Näshulta 
GoIF,  HC Andersson/Näshulta Jaktklubb, Håkan Karlsson/Näs-
hulta Hembygdsförening, Michael Carlén/Näshulta Scoutkår, 
Erik Frinell/Näshulta friskola och Tord Wall/Näshulta Camping/
Österby Husvagnsförening.

Leaderprojektet Näshulta Vision, där tre anställda drev pro-
jektet, resulterade i många bra saker för Näshulta. Tyvärr så kom 
pandemin mitt i projektet så en del aktiviteter blev svåra att ge-
nomföra.

Näshultagården, där Näshulta Intresseförening ansvarar för 
driften, används flitigt av Näshulta friskola och fritids på da-

Näshulta 
Intresseförening

garna, på kvällarna är det Näshulta GoIF och privatpersoner som 
hyr, men det finns plats för fler. Det blir också en del läger in-
bokade, framför allt på sommaren. Både Guifs damer och herrar 
har gästat oss. 

Vi har också tagit över del av kostnaderna för produktionen 
av Näshulta Bygdeblad som Näshulta Hembygdsförening ser till 
att vi får i brevlådan, Näshultas hemsida nashulta.se och Kyrk- 
badet. Näshultas hemsida nashulta.se administreras av Michael 
Bergman som man når på info@nashulta.se.Till honom vänder 
man sig om man vill lägga till eller ta bort något på sidan.

2024 tog Näshulta Intresseförening över det då kommunala 
Kyrkbadet som var nedläggningshotat och som idag har fått om-
klädningsutrymme och lite annan upprustning. Badet drivs nu 
mer ideellt men vi har fått en del sponsring av privatpersoner 
som tycker om att ta ett dopp där. Marken upplåts av Hedensö 
Gård. Stort tack till alla som hjälper oss med badet. 

Vid badet kan man hyra kanoter. Kanoterna används också av 
gäster som hyr lilla Hornöstugan som vi hyr ut tillsammans med 
Haneberg säteri. Intäkterna från Hornön 2024 skänktes till Näs-
hulta Scoutkår som var i stort behov av att skaffa ett nytt tält.

Våra planer för hösten är att tillsammans med Näshulta Cam-
ping/Österby Husvagnsförening fixa en 9-håls fresbeegolfbana 
runt elljusspåret. Tillsammans med skolan ska vi också anlägga 
en barnstig efter spåret.

Under åren har vi delat ut utmärkelsen Hall of Fame till per-
soner, företag och organisationer som betyder mycket för Näs-
hulta. Vi hoppas att vi ska hitta ett bra forum igen för att kunna 
fortsätta med det.

Är det någon som har en bra idé om hur vi ytterligare kan 
utveckla Näshulta så hör av er till oss i styrelsen.

Styrelsen Näshulta Intresseförening

Mopedrally i Näshulta för andra året i rad
Lördagen den 7 juni 2025 genomfördes det andra Näshulta mo-
pedrallyt med start vid Hökärr. Det ostadiga vädret, kallt och 
blåsigt, gjorde att inte fler än 40 ekipage startade. 

I år gick rallyt förbi Gåläng för att efter Björklund svänga upp 
i skogen över Malsna och ut igen på Svalboviksvägen vid Väs-
terviken. Sen svängde vi upp vid Gärdesta för att runda Skogs-
sjön och komma tillbaka till Svalboviksvägen ovanför 
Söderbybacken. Sen blev det fartsträcka ända till Sval-
bovikens bergtäkt. I bergtäkten kunde man scanna en 
QR-kod för att se en kort youtubefilm om bergtäktens 
historia.

Därefter gick färden förbi Motorp och efter Mobacka 
in på småvägar upp till Älgsjön. Efter Älgsjödammen 
kunde man välja om man ville prova  mopedens krafter 
i Himmelsbacken eller ta en lite flackare väg ner mot 
Barrösundet. 

Därifrån tog vi Bälgviksvägen förbi Vackernäs, Täp-
pan och Berga till Berga-Wilhelms fort. Även här satt 
en QR-kod som öppnade en youtubefilm om Berga-
Wilhelm.

Efter Svalboviken blev det åter en fartsträcka via Ha-
neberg, Ekudden, Lövlund, Vidökna, Marietorp, Torp, 
Brunsätter, Ringtorp och Spettby.

Det blev lite mekande längs vägen men alla ekipagen 
kom i mål vid Magdakullan där en välförtjänt måltid 
samt prisutdelning väntade.

Längs hela bansträckningen på 46 km fanns frågor att besvara
antingen på en tipslapp eller i en tipsapp. 
Vi siktar på att genomföra  Näshulta mopedrally 2026 som tra-
ditionen bjuder, den första lördagen i juni.
Niklas Angelöf

På slutdestinationen Magdakullan väntade andra mopedintresserade .
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SPF Seniorerna i Husby-Näshulta deltog vid Näshultadagen 
9 aug även i år. Trots att det fanns närliggande konkurrerande 
aktiviteter både i Julita och inne i stan så var det ändå mycket 
folk som samlades vid Näshultagården. Alla verkade känna var-
andra mer eller mindre vilket lockade till många informella och 
trevliga pratstunder på plats. Vår förening fick ett ypperligt till-
fälle att träffa både gamla samt välkomna tre nya medlemmar.

Under dagen lottade vi ut fina priser bland dem som besökte 
vårt bord. Vi välkomnar Olle Carlsson som ny medlem och han 
erhåller ett års fritt medlemskap (värde 300:-). Vi lottade även 
ut två st presentkort á 500:- vardera till Resekompaniet som vi 
samarbetar med när det gäller föreningens reseutbud.

Vi ropade ut två nummer i högtalaren (nr 11 samt nr 46) men 
oturligt nog var vinnarna inte på plats för att hämta ut sin vinst. 
Kolla era lotter och kontakta Ulla-Britt Lindberg, 072–5026052 
så erhåller ni er vinst.

Stort tack till alla för trevliga samtal vid vårt bord.
Fr v – Majvor Josefsson, Ulla-Britt Lindberg (ordf.) samt 
Gunilla Larsson.

Vi utför både små och 
stora byggjobb.

Bra kontakter i branschen 
med andra yrkesgrupper.

Tobias Andersson
070-291 66 70

info@tmabyggserviceab.se
tmabyggserviceab.se
Vi finns på facebook
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Vad händer i världen? Jag tror inte jag är ensam om att 
känna en viss hopplöshet över allt det hat och den egoism 
som just nu råder, och det kan upplevas än mer nu när 
mörkret kommer till Norden. W.W.J.D? – förkortningen står 
för What Would Jesus Do? Eller vad skulle Jesus ha gjort? 
Jesus delade måltid med en man som var hatad av fol-
ket och han besökte ofta de som stod utanför samhället. 
Jesus trodde att kärlek var svaret när världen var trasig. 
När hopplösheten kryper på och en gnutta hat har såtts i 
ditt inre kom till kyrkan och gör som Jesus gjorde, dela en 
måltid, ett samtal och en sång. Tillsammans kan vi möta 
världen och göra den bättre. Jag ska avsluta med en upp-
maning från Kolosserbrevet 3:16 Låt Kristi ord bo hos er 
i hela sin rikedom och med all sin vishet. Lär och vägled 
varandra, med psalmer, hymner och andlig sång i kraft av 
nåden, och sjung Guds lov i era hjärtan.

//Matilda Palmqvist, pedagog

Kom och fira högmässa i Näshulta kyrka varje söndag kl. 
14 med några undantag, se nedan.

Söndag 14 september Scoutgudstjänst på Hagberget kl. 
14.00.

Lördag 4 oktober Helgsmålsbön med Djurvälsignelse kl. 
18.00 OBS! Söndagens högmässa utgår.

Söndag 12 oktober sjunger Församlingskören i Högmäs-
san kl. 14.00.

Lördag 25 oktober Musikgudstjänst kl. 16.00 med Björn 
Jönsson, Mikael Fahlstedt, Sara Bjärde och Heléne Fre-
driksson. OBS! Söndagens högmässa utgår.

Lördag 1 november Minnesgudstjänst kl. 16.00. Frida Jo-
hansson på sång. Kyrkan är öppen under dagen och hem-
bygdsföreningen håller med kaffe i sockenstugan. OBS! 
Söndagens högmässa utgår.

Söndag 30 november firar vi första advent med försam-
lingskören kl. 14.00.

Söndagen 21 september är det kyrkoval
Svenska kyrkan är Sveriges största trossamfund med 1288 
församlingar, 13 stift och cirka 5,5 miljoner medlemmar. 
Som medlem bidrar du till gemenskap, glädje, fördjupning 
och sammanhang för dig själv och andra, till exempel ge-
nom dop, bröllop, andra gudstjänster, barn- och ungdoms-
verksamhet, körer och konserter. Du bidrar också till att 
bevara vårt gemensamma kulturarv, i form av byggnader 
och traditioner och du är med och stödjer kyrkans sociala 
arbete för människor i utsatthet, ensamhet och sorg.

Vem får rösta?

Du måste vara medlem i Svenska kyrkan och vara folk-
bokförd i en församling. Du måste inte ha svenskt med-
borgarskap för att rösta, men du ska vara minst 16 år på 
valdagen. 

Så röstar du

På valdagen den 21 september röstar du i den vallokal 
som står på ditt röstkort. Röstkortet skickas ut till din folk-
bokföringsadress senast den 3 september. Du får hem 
röstkortet några veckor före valet. Ta med dig röstkortet 
och ditt id-kort när du röstar. Förtidsröstning är möjlig i hela 
landet 8-21 september.

Vad röstar jag på?

I kyrkovalet röstar du på nomineringsgrupper. Du kan se 
vilka grupper och kandidater som ställer upp på svenska-
kyrkan.se/kyrkoval
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, NÄSHULTA GYMNASTIK O IDROTTSFÖRENING
Bli medlem du också! Sätt in medlemsavgiften på Plusgiro 17 79 94-1 eller Swish 123 032 23 13 och ange 
namn, adress och födelseår. Junior tom 16 år 150 kr, vuxna 300 kr, familj (2 vuxna samt barn/ungdomar t o m 
16 år) 600 kr. Träningsavgifter: Fotboll 1000 kr/helår. Gympa (ingår i gymkortet) 300 kr/termin. 65+, sjuk- & 
förtidspensionärer 150 kr, ungdomar 13 år t o m det år man fyller 16 150 kr. Gymkort för 12 månader: Ordi-
narie 1500 kr, 65+, sjuk- och förtidspensionärer 1000 kr, ungdomar 13 år t o m det år man fyller 17 1000 kr. 
Besök oss på www.ngoif.com

Diagnos, Behandling 
och Rådgivning

Har du problem med huvudvärk, 
nackvärk, ryggvärk eller Ischias?

Domningar eller kraftlöshet?

Det finns hjälp att få. 

Telefon 016-135070 
Robert Röbech 

Leg. Kiropraktor

Bidra till en mer medmänsklig värld!
Stöd vårt arbete för de som behöver den mest i

Sverige och i 190 länder över hela världen.
Bg 287-5508/märk Näshulta  Swish 1233314960

STÖD NÄSHULTA RÖDAKORSGRUPP!
Kontakt: Roger Thörn tel 070-5701651

roger.g.thorn@gmail.com


